~

----- ----- --- ·- -

Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
~
PU H IIURJ, D !

BARCARBUI
,.,_..~--•_,. ·o·A·11···N·-E··y·•·· . ...... ·, ·•F - -·o·: ;,·,:•,.,,,·, ·_ . ~~~~~ _ _ _-_ E DO PRE ElT , : .. ·;~~-~.:,.\ ... ·. . .,~~~ ;,;.:,;,:w,~~

Portaria nº 003412021-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legçljr

conferidas por Lei ,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Designar a servidora desta Prefeitura Municipal de Barcarena,

Mayara Furtado Fagundes, Agente de Administrativo, matrícula nº. 138568/1, lotada

na Secretaria Municipal de Assistência Social, para exercer -a função de Fiscal de

Contratos Administrativos desta Prefeitura Municipal de Barcarena, a partir de 18 de

janeiro de 2021.

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNI.CIPAL DE BARCARE~A, 19 f\JANEIRO DE 2021.

. . , :kn~
TO OGAW~~IG~

~

CNP J: 05.058.458/0001 • 15
Av. Comge da Silveira. 438 - Comercial • CEP. 58.445-000 - gabinetepreteí1o.pmo@gma1i.com

www.barcarena.pa,gov.br .,

		2022-02-04T09:36:07-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215